
                                                                               
                                                   QENDRA E MJEKËSISË URGJENTE –PRISHTINË 

                                                         Shërbimi i administratës dhe personelit 

Lista e rezultateve përfundimtare të kanditatëve për pozitën Doktor të Mjekësisë 

sipas konkursit Nr.30 dt.14.02.2018. 

Nr 
rend. 

Emri dhe mbiemri Pikët e fituara 

1.  Berat Krasniqi 320 

2.  Dritë Lokaj-Ramadani 319 

3.  Artan Çollaku 312 

4.  Flamur Dragusha 282 

5.  Jeta Bunjaku 274 

6.  Astrit Morina 240 

7.  Fatlume Arifaj 229 

8.  Himë Gjonbalaj 228 

9.  Jeta Muhaxhiri 221 

10.  Julinda Alidemaj 219 

11.  Dardan Sheholli 218 

12.  Naim Bajrami 210 

13.  Hysni Trolli 206 

14.  Arjeta Abazi-Veliu 199 

15.  Etrit Gashi 194 

16.  Lirim Spahiu 190 

17.  Agnesë Sopa 189 

18.  Haris Hasani 187 

19.  Erag Ahmeti 178 

20.  Edmond Sokoli 175 

21.  Ariana Bejtullahu 171 

22.  Miranda Drini-Ismajli 167 

23.  Fatlinda Mehmeti 162 

24.  Bekim Beselica 161 

25.  Kaqusha Jashari 161 

26.  Adrian Jashari ? 159 

27.  Egzona Kafexholli 153 

28.  Greta Begolli 151 

29.  Hafize Rasimi 149 

30.  Mentor Shatri 147 

31.  Vjosa Krasniqi 145 

32.  Norma Nixha 142 

33.  Besa Vranovci 141 

34.  Atdhe Agaj 136 

35.  Arbnora Dragusha 122 



36.  Hidajete Selimi 122 

37.  Salih Toverlani 116 

38.  Vlora Morina 115 

39.  Adelina Musliu 113 

40.  Lekë Muhaxhiri 107 

41.  Egzonë Krasniqi 104 

42.  Dardan Nuredini 102 

43.  Ilirjana Halimi 92 

44.  Driton Ahmeti 88 

45.  Tringa Ademi 81 

 

 

Këshilla juridike:Kandidatet e pakënaqur kanë të drejtë ankese pranë Komisionit të Ankesave në 

Q.M.U. ne Prishtinë në afatë prej 8 ditësh që nga data e publikimit të rezultateve.  


